Protokół nr XVIII/2025
z XVIII sesji Rady Gminy Izabelin
w dniu 24 czerwca 2025 r.

Miejsce posiedzenia: sala widowiskowa CKI
Obrady rozpoczęto 2025-06-24 o godzinie 17:00, a zakończono o godzinie 18:32 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 14 członków.
Obecni:
1. Joanna Białas
2. Eliza Daniel
3. Jolanta Kowalska
4. Sławomir Kurzepa
5. Gabriela Kwiatkowska
6. Ewa Maliszewska
7. Sebastian Milej
8. Elżbieta Pawłowska
9. Radosław Roszczyk
10. Elżbieta Sawińska
11. Tomasz Siemiński
12. Grzegorz Sinicyn
13. Jacek Szarpak
14. Bogdan Szczesiak
15. Małgorzata Wiśniewska

1. Otwarcie sesji
Przewodniczący Rady, Sebastian Milej, otworzył XVIII sesję Rady Gminy Izabelin, witając radnych i stwierdzając, że w obradach uczestniczy 13 radnych, co stanowi kworum umożliwiające Radzie Gminy podejmowanie prawomocnych decyzji.
2. Porządek obrad
W dyskusji udział wzięli:
Radna Małgorzata Wiśniewska zwróciła uwagę Przewodniczącemu Rady Gminy, że w punkcie pierwszym porządku obrad powinien był oświadczyć o obecności trzynaściorga radnych, a nie trzynastu.
Następnie Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad sesji. 
Do obrad Rady Gmina dołączyła radna Eliza Daniel. 
 3. Protokół z poprzedniej sesji
Protokół z XVII sesji Rady Gminy zostanie przygotowany w późniejszym terminie i przyjęty podczas kolejnej sesji Rady Gminy.
 4. Sprawozdania z prac Komisji Rady Gminy w okresie między sesjami.
W dyskusji udział wzięli:
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Tomasz Siemiński, poinformował, że w okresie między sesjami Komisja Rewizyjna nie odbyła posiedzenia.
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Jacek Szarpak, przekazał informację o jednym posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Podczas tego posiedzenia omówiono petycję Ogólnopolskiego Zrzeszenia Sędziów Aequitas w Łodzi. Członkowie komisji postanowili nie zajmować stanowiska w tej sprawie.
Kolejną kwestią poruszoną przez członków komisji było pismo mieszkanki gminy. Również w tej sprawie komisja zdecydowała o niezajmowaniu stanowiska, kierując pismo do rozpatrzenia przez Wójta.
Przewodnicząca Komisji Gospodarczo-Finansowej, Ewa Maliszewska, powiadomiła, że odbyło się jedno posiedzenie Komisji Gospodarczo-Finansowej, na którym omówiono projekty uchwał, które miały być podejmowane na XVIII sesji Rady Gminy.
Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki, Elżbieta Pawłowska, poinformowała, że odbyło się posiedzenie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki. Obecni byli na nim przedstawiciele dyrekcji szkoły oraz rodzice z Rady Rodziców. Ponadto, w posiedzeniu uczestniczył Zastępca Wójta Marcin Klimek.
Podczas posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki omawiano bieżącą współpracę z Radą Rodziców, która została oceniona jako bardzo dobra. Przedstawicielka Rady Rodziców poinformowała o udanym pikniku z okazji Dnia Dziecka. Na posiedzeniu wnioskowano również o wyciszenie świetlicy. Dyrektor szkoły przedstawiła projekty realizowane przez placówkę, w tym nawiązanie współpracy z Ośrodkiem Szkolno-Wychowawczym w Laskach. Dyskutowano także o kondycji psychicznej uczniów i zajęciach pozalekcyjnych. Poinformowano, że dyrekcja wdraża kolejne zadania dotyczące szkoły.
Radny Sławomir Kurzepa, zastępujący Przewodniczącą Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej i Profilaktyki, Elżbietę Sawińską, przekazał, że posiedzenie tej Komisji nie odbyło się.
Wiceprzewodniczący Rady Gminy i Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego, Grzegorz Sinicyn, poinformował, że posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego miało miejsce 9 czerwca. Podczas posiedzenia członkowie komisji odbyli wizyty w dwóch gminnych jednostkach Ochotniczej Straży Pożarnej – w Laskach oraz w Izabelinie. Komisja uczestniczyła w przeglądzie sprzętu strażackiego. Ponadto, dyskutowano o potrzebach sprzętowych i lokalowych.
Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego, w imieniu swoim oraz pozostałych członków komisji, podziękował za pracę strażaków na rzecz gminy.
5. Informacja o pracy Urzędu Gminy i Wójta w okresie międzysesyjnym
Informację przedstawił Wójt Gminy Izabelin, Mateusz Milej (załącznik Nr 1).
W dyskusji udział wzięli:
Radna Małgorzata Wiśniewska pogratulowała urzędnikom Urzędu Gminy Izabelin otrzymanego wyróżnienia w ramach Plebiscytu Perły Samorządu 2025. Gmina Izabelin znalazła się wśród dziesięciu wyróżnionych gmin wiejskich. Ranking został zorganizowany przez Dziennik Gazeta Prawna przy wsparciu Szkoły Głównej Handlowej.
Radna stwierdziła, że eksperci Szkoły Głównej Handlowej wypowiedzieli się na temat finansów Gminy, ponieważ Gminę Izabelin wyróżniono za stan jej finansów. Radna wyraziła opinię, że eksperci w kwestii stanu finansów Gminy zgodzili się ze stanowiskiem Klubu Radnych Mieszkańcy Razem, które zakłada, że finanse Gminy są na bardzo dobrym poziomie.
Wójt Gminy Izabelin, Mateusz Milej, oświadczył, że jest to ocena ekspertów Szkoły Głównej Handlowej. Eksperci opracowali moduły do oceny informacji, które zostały przygotowane przez samorządy zgłaszające się do tego rankingu. Wójt podkreślił, że gmina otrzymała wyróżnienie nie tylko za stan finansów, lecz również za walory ekologiczne, aktywność mieszkańców oraz inne aspekty działalności gminy. Wójt wyraził zadowolenie z otrzymanego wyróżnienia.
Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Tomasz Siemiński, zapytał o wagę poszczególnych kryteriów oceny gmin. Następnie, nawiązując do wypowiedzi radnej Małgorzaty Wiśniewskiej, radny Siemiński poinformował, że według rankingu samorządów przedstawiającego stan finansów poszczególnych gmin, opublikowanego w Rzeczpospolitej: w 2020 roku Gmina Izabelin była na ósmym miejscu, w 2022 roku na 74. miejscu, w 2023 roku na 765. miejscu, natomiast w 2024 roku Gmina Izabelin znalazła się na 325. miejscu. Ranking wyróżnia 3 obszary oceny: finanse/rozwój, dbałość o mieszkańców oraz dbałość o środowisko. 
Radny Tomasz Siemiński podkreślił, że Gmina Izabelin w 2024 roku otrzymała w kategorii "Finanse i rozwój" tylko 4,22 pkt. 
Wójt Gminy Izabelin, Mateusz Milej, odpowiedział, że jeden z ekspertów poinformował o metodologii oceniania samorządów, ale nie była ona dostępna dla osób uczestniczących w plebiscycie.
 6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Izabelin na lata 2025-2038
Projekt uchwały omówiła Skarbnik, Agnieszka Ponikiewska.
Przewodniczący Rady, Sebastian Milej, poddał projekt uchwały pod głosowanie (załącznik Nr 2).
Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały  nr XVIII/118/25 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Izabelin na lata 2025-2038.
Wyniki głosowania:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14): Joanna Białas, Eliza Daniel, Jolanta Kowalska, Sławomir Kurzepa, Gabriela Kwiatkowska, Ewa Maliszewska, Sebastian Milej, Elżbieta Pawłowska, Radosław Roszczyk, Tomasz Siemiński, Grzegorz Sinicyn, Jacek Szarpak, Bogdan Szczesiak, Małgorzata Wiśniewska
PRZECIW (0):
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):
BRAK GŁOSU (0):
NIEOBECNI (1): Elżbieta Sawińska
 7. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 Gminy Izabelin
Projekt uchwały omówiła Skarbnik, Agnieszka Ponikiewska.
Przewodniczący Rady, Sebastian Milej, poddał projekt uchwały pod głosowanie (załącznik Nr 3).
Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały nr XVIII/119/25 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 Gminy Izabelin.
Wyniki głosowania:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14): Joanna Białas, Eliza Daniel, Jolanta Kowalska, Sławomir Kurzepa, Gabriela Kwiatkowska, Ewa Maliszewska, Sebastian Milej, Elżbieta Pawłowska, Radosław Roszczyk, Tomasz Siemiński, Grzegorz Sinicyn, Jacek Szarpak, Bogdan Szczesiak, Małgorzata Wiśniewska
PRZECIW (0):
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):
BRAK GŁOSU (0):
NIEOBECNI (1): Elżbieta Sawińska
 8. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego
Projekt uchwały omówił Zastępca Wójta Gminy Izabelin, Marcin Klimek.
Projekt uchwały dotyczy dofinansowania wypoczynku letniego dzieci ze środowisk polskich na wschodzie - z zaprzyjaźnionych rejonów Litwy.
Przewodniczący Rady, Sebastian Milej, poddał projekt uchwały pod głosowanie (załącznik Nr 4).
Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały nr XVIII/120/25 w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego.
Wyniki głosowania:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14): Joanna Białas, Eliza Daniel, Jolanta Kowalska, Sławomir Kurzepa, Gabriela Kwiatkowska, Ewa Maliszewska, Sebastian Milej, Elżbieta Pawłowska, Radosław Roszczyk, Tomasz Siemiński, Grzegorz Sinicyn, Jacek Szarpak, Bogdan Szczesiak, Małgorzata Wiśniewska
PRZECIW (0):
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):
BRAK GŁOSU (0):
NIEOBECNI (1): Elżbieta Sawińska
 9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izabelinie za 2024 rok
Projekt uchwały omówiła Dyrektor SP ZOZ Izabelin, Agnieszka Jeziorska.
Przychody SP ZOZ Izabelin wyniosły 6 879 446,71 zł. Koszty działalności operacyjnej wyniosły 7 024 989 zł. W przychodni świadczone są następujące usługi: podstawowa opieka zdrowotna, stomatologia dla dorosłych i dzieci, rehabilitacja, działania komercyjne lekarzy specjalistów. Rok budżetowy został zamknięty stratą w kwocie 89 161,05 zł. W 2024 roku udzielono 28 953 porady lekarskie. W ramach działalności stomatologicznej udzielono 4 035 porad.
Przychodnia SP ZOZ Izabelin ma zadeklarowanych 6 788 pacjentów. Osoby te zostały zweryfikowane przez Narodowy Fundusz Zdrowia, jednak do przychodni uczęszcza większa liczba osób, które nie są ubezpieczone, i w związku z tym Narodowy Fundusz Zdrowia nie płaci stawki kapitacyjnej.
W dyskusji udział wzięli:
Radna Małgorzata Wiśniewska zapytała, czy istnieje szansa na rozszerzenie oferty o inne specjalizacje. Następnie radna zapytała, czy przewiduje się większe dofinansowanie zakresu działań ginekologa.
Dyrektor SP ZOZ Izabelin, Agnieszka Jeziorska, odpowiedziała, że Narodowy Fundusz Zdrowia nie udziela nowych kontraktów.
Przewodniczący Rady, Sebastian Milej, poddał projekt uchwały pod głosowanie (załącznik Nr 5).
Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały nr XVIII/121/25 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Izabelinie za 2024 rok.
Wyniki głosowania:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14): Joanna Białas, Eliza Daniel, Jolanta Kowalska, Sławomir Kurzepa, Gabriela Kwiatkowska, Ewa Maliszewska, Sebastian Milej, Elżbieta Pawłowska, Radosław Roszczyk, Tomasz Siemiński, Grzegorz Sinicyn, Jacek Szarpak, Bogdan Szczesiak, Małgorzata Wiśniewska
PRZECIW (0):
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):
BRAK GŁOSU (0):
NIEOBECNI (1): Elżbieta Sawińska
 10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Izabelin a Gminą Łomianki w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków dla części mieszkańców miejscowości Laski, gmina Izabelin
Projekt uchwały omówiła Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Marta Merchel.
Zgodnie z Ustawą o Samorządzie Gminnym, do zadań własnych gminy należy zaspokajanie potrzeb mieszkańców, które dotyczą również doprowadzenia sieci wodociągowej i kanalizacyjnej.
Powierzenie zadań Gminie Łomianki wynika ze względów ekonomicznych. Budowa wielokilometrowego odcinka sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w tym rejonie gminy wiązałaby się z dużymi kosztami oraz utrudnieniami związanymi z przebiegiem tego odcinka.
Przewodniczący Rady, Sebastian Milej, poddał projekt uchwały pod głosowanie (załącznik Nr 6).
Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały nr XVIII/122/25 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Izabelin a Gminą Łomianki w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków dla części mieszkańców miejscowości Laski, gmina Izabelin.
Wyniki głosowania:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14): Joanna Białas, Eliza Daniel, Jolanta Kowalska, Sławomir Kurzepa, Gabriela Kwiatkowska, Ewa Maliszewska, Sebastian Milej, Elżbieta Pawłowska, Radosław Roszczyk, Tomasz Siemiński, Grzegorz Sinicyn, Jacek Szarpak, Bogdan Szczesiak, Małgorzata Wiśniewska
PRZECIW (0):
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):
BRAK GŁOSU (0):
NIEOBECNI (1): Elżbieta Sawińska
 11. Podjęcie uchwały w sprawie opłaty targowej
Projekt uchwały omówiła Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Marta Merchel.
Kierownik Marta Merchel poinformowała, że nadzór Regionalnej Izby Obrachunkowej uchylił w części poprzednią wersję uchwały w zakresie dotyczącym wydawania pokwitowań.
Następnie wyjaśniła, że po wizytacji Ryneczku ze Zdrową Żywnością postanowiono doprecyzować uchwałę w związku z prośbami handlarzy dotyczącymi określeń dla stanowisk oraz ujednolicenia stawki dotyczącej poboru energii elektrycznej, a nie jak miało to miejsce „Dostęp”.
W dyskusji udział wzięli:
Radna Małgorzata Wiśniewska powołała się na wypowiedzi z posiedzenia Komisji Gospodarczo-Finansowej dotyczące niegłosowania przez sołtysów nad projektem omawianej uchwały.
Przewodniczący Rady Gminy, Sebastian Kamil Milej, odpowiedział, że poinformował radnych będących sołtysami o tym, aby nie brali udziału w głosowaniu.
Przewodniczący Rady, Sebastian Milej, poddał projekt uchwały pod głosowanie (załącznik Nr 7).
Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały nr XVIII/123/25 w sprawie opłaty targowej.
Wyniki głosowania:
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (10): Joanna Białas, Eliza Daniel, Jolanta Kowalska, Sławomir Kurzepa, Gabriela Kwiatkowska, Sebastian Milej, Elżbieta Pawłowska, Radosław Roszczyk, Tomasz Siemiński, Grzegorz Sinicyn
PRZECIW (0):
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2): Bogdan Szczesiak, Małgorzata Wiśniewska
BRAK GŁOSU (2): Ewa Maliszewska, Jacek Szarpak
NIEOBECNI (1): Elżbieta Sawińska
12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości położonej w Mościskach przy ul. Chabrowej, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 79/4 obr. Mościska
Projekt uchwały omówił Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, Maciej Patrycy. Służebność ma na celu poprowadzenie przyłącza linii gazowej do nieruchomości prywatnej. Służebność przesyłu ustanowiona zostanie na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa Sp. z o.o.
Przewodniczący Rady, Sebastian Milej, poddał projekt uchwały pod głosowanie (załącznik Nr 8).
Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały nr XVIII/124/25 w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu na nieruchomości położonej w Mościskach przy ul. Chabrowej, stanowiącej działkę ewidencyjną nr 79/4 obr. Mościska.
Wyniki głosowania:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14): Joanna Białas, Eliza Daniel, Jolanta Kowalska, Sławomir Kurzepa, Gabriela Kwiatkowska, Ewa Maliszewska, Sebastian Milej, Elżbieta Pawłowska, Radosław Roszczyk, Tomasz Siemiński, Grzegorz Sinicyn, Jacek Szarpak, Bogdan Szczesiak, Małgorzata Wiśniewska
PRZECIW (0):
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):
BRAK GŁOSU (0):
NIEOBECNI (1): Elżbieta Sawińska
 13. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej we wsi Laski
Projekt uchwały omówił Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, Maciej Patrycy.
Projekt uchwały dotyczy nadania nazwy ulicy Zofii Morawskiej. Droga odchodzi od ulicy Partyzantów.
Przewodniczący Rady, Sebastian Milej, poddał projekt uchwały pod głosowanie (załącznik Nr 9).
Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały nr XVIII/125/25 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej we wsi Laski.
Wyniki głosowania:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14): Joanna Białas, Eliza Daniel, Jolanta Kowalska, Sławomir Kurzepa, Gabriela Kwiatkowska, Ewa Maliszewska, Sebastian Milej, Elżbieta Pawłowska, Radosław Roszczyk, Tomasz Siemiński, Grzegorz Sinicyn, Jacek Szarpak, Bogdan Szczesiak, Małgorzata Wiśniewska
PRZECIW (0):
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):
BRAK GŁOSU (0):
NIEOBECNI (1): Elżbieta Sawińska
 14. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej we wsi Laski
Projekt uchwały omówił Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, Maciej Patrycy.
Uchwała dotyczy drogi wewnętrznej biegnącej od ulicy Wieczorka. Nazwa ulicy Psa Przewodnika została wskazana przez TOnO oraz uzgodniona z radą sołecką Lasek.
Przewodniczący Rady, Sebastian Milej, poddał projekt uchwały pod głosowanie (załącznik Nr 10).
Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały nr XVIII/126/25 w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej we wsi Laski.
Wyniki głosowania:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14): Joanna Białas, Eliza Daniel, Jolanta Kowalska, Sławomir Kurzepa, Gabriela Kwiatkowska, Ewa Maliszewska, Sebastian Milej, Elżbieta Pawłowska, Radosław Roszczyk, Tomasz Siemiński, Grzegorz Sinicyn, Jacek Szarpak, Bogdan Szczesiak, Małgorzata Wiśniewska
PRZECIW (0):
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):
BRAK GŁOSU (0):
NIEOBECNI (1): Elżbieta Sawińska

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru reprezentanta Gminy Izabelin w Lokalnej Grupie Działania „Między Wisłą a Kampinosem”
Projekt uchwały omówił Wójt Gminy Izabelin, Mateusz Milej.
Lokalna Grupa Działania „Między Wisłą a Kampinosem” funkcjonuje na zasadzie partnerstwa jednostek samorządu terytorialnego i realizuje cele lokalnej strategii rozwoju finansowane między innymi ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich. Lokalna Grupa Działania działa w dziewięciu gminach: Błonie, Czosnów, Izabelin, Kampinos, Leoncin, Leszno, Łomianki, Ożarów Mazowiecki i Stare Babice. Gmina Izabelin ma prawo do wyznaczenia swojego reprezentanta do grupy. Zadaniem reprezentanta gminy jest uczestniczenie w pracach grupy oraz walnych zebraniach. Dotychczasowym reprezentantem był Zastępca Wójta Michał Postek, jednak po zmianie władz Gminy obecny Wójt, Mateusz Milej, chciałby, aby reprezentantem w Lokalnej Grupie Działania był obecny Zastępca Wójta, Marcin Klimek.
Przewodniczący Rady, Sebastian Milej, poddał projekt uchwały pod głosowanie (załącznik Nr 11).
Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały nr XVIII/127/25 w sprawie wyboru reprezentanta Gminy Izabelin w Lokalnej Grupie Działania „Między Wisłą a Kampinosem”.
Wyniki głosowania:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14): Joanna Białas, Eliza Daniel, Jolanta Kowalska, Sławomir Kurzepa, Gabriela Kwiatkowska, Ewa Maliszewska, Sebastian Milej, Elżbieta Pawłowska, Radosław Roszczyk, Tomasz Siemiński, Grzegorz Sinicyn, Jacek Szarpak, Bogdan Szczesiak, Małgorzata Wiśniewska
PRZECIW (0):
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):
BRAK GŁOSU (0):
NIEOBECNI (1): Elżbieta Sawińska
 
16. Podjęcie uchwały w przedmiocie zmiany uchwały nr XVI/108/25 Rady Gminy Izabelin z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego Gminy Izabelin pt. „Program Usług Teleopiekuńczych dla Mieszkańców Gminy Izabelin w wieku 60+” na rok 2025
Projekt uchwały omówiła pełniąca obowiązki Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Magdalena Grabowska.
W porównaniu z poprzednią wersją projektu uchwały podjętej 29 kwietnia, wprowadzone zmiany doprecyzowują obecnie omawiany projekt uchwały pod względem formalnym modułu II Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej "Korpus Wsparcia Seniora na rok 2025". Nadzór wnioskował o wycofanie z paragrafu III uchwały kwestii dotyczącej finansowania, gdyż została ona zawarta w programie osłonowym. Omówione zmiany nie mają wpływu na działanie programu.
Przewodniczący Rady, Sebastian Milej, poddał projekt uchwały pod głosowanie (załącznik Nr 12).
Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały nr XVIII/128/25 w przedmiocie zmiany uchwały nr XVI/108/25 Rady Gminy Izabelin z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie przyjęcia Programu Osłonowego Gminy Izabelin pt. „Program Usług Teleopiekuńczych dla Mieszkańców Gminy Izabelin w wieku 60+” na rok 2025.
Wyniki głosowania:
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1
Wyniki imienne:
ZA (14): Joanna Białas, Eliza Daniel, Jolanta Kowalska, Sławomir Kurzepa, Gabriela Kwiatkowska, Ewa Maliszewska, Sebastian Milej, Elżbieta Pawłowska, Radosław Roszczyk, Tomasz Siemiński, Grzegorz Sinicyn, Jacek Szarpak, Bogdan Szczesiak, Małgorzata Wiśniewska
PRZECIW (0):
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0):
BRAK GŁOSU (0):
NIEOBECNI (1): Elżbieta Sawińska
 17. Sprawy różne, zapytania i wolne wnioski
Przewodniczący Rady Gminy, Sebastian Kamil Milej, poinformował, że 26 czerwca w sali Dziennego Domu Senior+ odbędzie się spotkanie dotyczące budowy ciągu dróg łączącego planowany węzeł Janickiego ze skrzyżowaniem ulic Jana Kazimierza i Szymanowskiego w Izabelinie. Tematem przewodnim spotkania będą ustalenia i postęp prac koncepcyjnych. Spotkanie zaplanowano na godzinę 17:30.
Na dzień 30 czerwca przewidziano przeprowadzenie szkolenia dla radnych w temacie ochrony ludności i obrony cywilnej. Na szkoleniu zostaną poruszone takie kwestie jak: Gmina i Urząd Gminy w systemie ochrony ludności i obrony cywilnej: rola, funkcje i zadania – sposoby ich realizacji, Funkcjonowanie urzędu w stanach nadzwyczajnych.
W dyskusji udział wzięli:
Radna Joanna Białas wnioskowała, aby szkolenie dotyczące kwestii ochrony ludności i obrony cywilnej odbyło się w godzinach popołudniowych lub wieczornych, bądź w dniu wolnym od pracy, ze względu na osoby pracujące.
Sołtys miejscowości Mościska podziękowała, we własnym imieniu oraz mieszkańców, Pani Prezes Agacie Bartoszewicz oraz pracownikom Gminnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji "Mokre Łąki" za pracę do późnych godzin w celu usunięcia awarii wodociągu w Mościskach.
Wójt Gminy Izabelin, Mateusz Milej, poinformował, że trwa przebudowa kilku elementów infrastruktury oraz wyprowadzenie zasuw poza tereny prywatne. Działania te przyczynią się do jeszcze szybszego usuwania awarii.
18. Zakończenie obrad
W związku z wyczerpaniem tematów Przewodniczący Rady Gminy Izabelin, Sebastian Milej, zamknął XVIII sesję Rady Gminy.
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